
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 16/Ago/2018

del 01/Jul/2018 al 31/Jul/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 4,114,365.51 
11/Jul/2018 Egresos 83  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 4,119,565.51 
11/Jul/2018 Egresos 88  PUBLICIDAD EN RADIO 14,000.00 4,133,565.51 
19/Jul/2018 Egresos 204  PUBLICIDAD EN RADIO 2,842.00 4,136,407.51 
19/Jul/2018 Egresos 205  PUBLICIDAD EN PERIODICO 4,500.00 4,140,907.51 
19/Jul/2018 Egresos 206  PUBLICIDAD EN PERIODICO 6,662.00 4,147,569.51 
19/Jul/2018 Egresos 207  SPOT TV. GRAL 27,864.00 4,175,433.51 
23/Jul/2018 Diario 28  3/12 PUBLICIDAD INFORMAD.. 15,000.00 4,190,433.51 
25/Jul/2018 Egresos 250  SPOTS PUBL. CANALES BLOQ.. 69,882.67 4,260,316.18 
25/Jul/2018 Egresos 252  PUBLICIDAD EN RADIO 8,120.00 4,268,436.18 
25/Jul/2018 Egresos 253  PUBLICIDAD EN PERIODICO 13,324.00 4,281,760.18 
26/Jul/2018 Egresos 269  PUBLICIDAD EN RADIO 36,453.00 4,318,213.18 
31/Jul/2018 Diario 14  GRAB. Y PROD. AUDIO 1,000.00 4,319,213.18 
31/Jul/2018 Diario 14  GRAB. AUDIO LORETTA P/ME.. 3,500.00 4,322,713.18 
31/Jul/2018 Diario 14  GRAB. Y PROD. AUDIO SKY Y .. 1,000.00 4,323,713.18 
31/Jul/2018 Diario 14  GRAB. Y PROD. AUDIO SAFARI 1,000.00 4,324,713.18 
31/Jul/2018 Diario 14  SERV. Y PROD. AUDIO P/TV 21,340.00 4,346,053.18 
31/Jul/2018 Diario 14  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 4,374,053.18 
31/Jul/2018 Diario 14  PROD. AUDIO Y VIDEO TRAN.. 26,000.00 4,400,053.18 
31/Jul/2018 Diario 62  PARTICIPACION TELEVISA 8% 895,972.00 5,296,025.18 
31/Jul/2018 Diario 63  PUBLICIDAD EN RADIO 13,416.00 5,309,441.18 
31/Jul/2018 Diario 63  PUBLICIDAD EN PERIODICO 4,500.00 5,313,941.18 
31/Jul/2018 Diario 63  PUBLICIDAD EN RADIO 57,596.00 5,371,537.18 
31/Jul/2018 Diario 63  PUBLICIDAD EN PERIODICO 6,662.07 5,378,199.25 

Total: 1,263,833.74 0.00 5,378,199.25 
 
 

T o t a l: 1,263,833.74 0.00 5,378,199.25 
 


